

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME
 CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4 AV. ANTONIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
 CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739
 e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com

Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME
CNPJ: 05.848.835/0001 - 10
Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro **CEP:** 62685-000
Fone: (85) 3363.1809 / 99141.9739 **FAX:** 3363.1809
BANCO DO BRASIL AGENCIA 4160-2 CC 9197-9
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAUBA-CE
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico Nº 10.001/2022-SRP

Prezado(a) Senhor(a),
 Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciam na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Prazo para a entrega: conforme edital. O prazo de validade da proposta 60 (SESSENTA) dias OU conforme edital

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações de empresa especializada na prestação de serviços de infraestrutura, tais como: palcos, sonorização, iluminação, cadeiras plásticas, banheiros químicos, atrações artísticas, para atender os eventos realizados pela Secretaria de Cultura e Juventude do município de Guaiuba/Ce.

ITEM	Produto	Quant	Unidade	Preço Inicial	Preço Final	Marca
1	ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE - Contratação de atração de renome estadual de médio porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos axé, forró, MPB ou Pop Rock, para realização de show em praça pública com duração mínima de duas horas, composta de no mínimo 06 integrantes, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação. (cachê)	6	CACHE	13.000,00	78.000,00	PRÓPRIA
2	ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Contratação de atração de renome local de pequeno porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos axé, forró, MPB ou Pop Rock, para realização de show em praça pública com duração mínima de duas horas, composta de no mínimo 04 integrantes, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação. (cachê)	12	CACHE	4.000,00	48.000,00	PRÓPRIA
					R\$	126.000,00
CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS						
lote 2						

Assinado de forma eletrônica por
 LUIZ GUSTAVO
 CARNEIRO
 CAVALCA
 NTE:65033
 280368



Dados:
 2022.06.29
 08:06:50 -03'00'



LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE:
65033280368

Assinado de forma digital
por LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE:6503328036
8
Dados: 2022.06.29 08:07:00
-03'00"

		CACHE				
1	ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE - Contratação de atração de renome estadual de médio porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos axé, forró, MPB ou Pop Rock, para realização de show em praça pública com duração mínima de duas horas, composta de no mínimo 06 integrantes, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação. (cachê)	13.000,00	26.000,00	PROPRIA		
2	ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Contratação de atração de renome local de pequeno porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos axé, forró, MPB ou Pop Rock, para realização de show em praça pública com duração mínima de duas horas, composta de no mínimo 04 integrantes, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação. (cachê)	4.000,00	16.000,00	PROPRIA		
QUARENTA E DOIS MIL REAIS			R\$ 42.000,00			
lote 3						
1	BANHEIRO QUÍMICO STANDARD: Locação com montagem e desmontagem de banheiro químico, tipo standard, com especificações mínimas: Sanitários químicos portáteis, femininos e masculinos (a serem pela produção), com dimensões mínimas de comprimento - 1,15m largura - 1,20 m e altura - 2,30m; Com caixa de dejetos, assento sanitário (feminino) e micróbio (masculino), com piso antiderrapante, ponto de ventilação, ponto de luz, teto translúcido, trinco na porta com trava interna e indicação livre/ocupado na parte externa, suporte para papel higiênico e apoio para objetos. Incluídas as despesas com transporte dos banheiros até o local do evento e sua retirada no término, retirada diária de dejetos e higienização interna e externa durante o período do evento, fornecimento de papel higiênico, solução química higienizadora biodegradável, desinfetantes e demais suprimentos em quantidades suficientes que supram as necessidades diárias. (Diária)	90	150,00	DIARIA	13.500,00	PROPRIA
2	BANHEIRO QUÍMICO PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA: Locação com montagem e desmontagem de banheiro químico para pessoas com deficiência, com as especificações de acordo com as normas vigentes e no mínimo: Altura: 2200mm x largura: 1100mm x Comprimento: 1800mm, Rampa de acesso apropriada para cadeirantes, com acesso fácil e seguro para a cadeira de rodas, barras laterais para segurança do usuário, tanque de contenção de dejetos, piso antiderrapante, corrimão, ponto de ventilação, ponto de luz, teto translúcido, trinco na porta com trava interna e indicação livre/ocupado na parte externa, suporte para papel higiênico e apoio para objetos. Incluídas as despesas com transporte dos banheiros até o local do evento e sua retirada no término, retirada diária de dejetos e higienização interna e externa durante o período do evento, fornecimento de papel higiênico, solução química higienizadora biodegradável, desinfetantes e demais suprimentos em quantidades suficientes que supram as necessidades diárias. (Diária)	12	200,00	DIARIA	2.400,00	PROPRIA
QUINZE MIL E NOVECENTOS REAIS			15.900,00			
lote 4						
1	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE - Contratação de empresa especializada em serviço de decoração e ornamentação temática de grande porte no espaço onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, de acordo com a exigência da contratante.(serviço)	10	6.000,00	SERVIÇO	60.000,00	PROPRIA



LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE:6
5033280368

Assinado de forma digital
por LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE:65033280368
Dados: 2022.06.29 08:07:11
-03'00"

2	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE - Contratação de empresa especializada em serviço de decoração e ornamentação temática de médio porte no espaço onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, de acordo com exigência da contratante. (serviço)	10	SERVIÇO	4.000,00	40.000,00	PRÓPRIA
3	DECORAÇÃO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE - Contratação de empresa especializada em serviço de decoração e ornamentação temática de médio porte no espaço onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, de acordo com exigência da contratante. (serviço)	7	SERVIÇO	3.000,00	21.000,00	PRÓPRIA
lote 5						
1	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE - Contratação de empresa especializada em serviço de decoração e ornamentação temática de grande porte no espaço onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, de acordo com a exigência da contratante.(serviço)	4	SERVIÇO	6.000,00	24.000,00	PRÓPRIA
2	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE - Contratação de empresa especializada em serviço de decoração e ornamentação temática de médio porte no espaço onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, de acordo com exigência da contratante. (serviço)	4	SERVIÇO	4.000,00	16.000,00	PRÓPRIA
3	DECORAÇÃO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE - Contratação de empresa especializada em serviço de decoração e ornamentação temática de médio porte no espaço onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, de acordo com exigência da contratante. (serviço)	3	SERVIÇO	3.000,00	9.000,00	PRÓPRIA
QUARENTA E NOVE MIL REAIS						
lote 6						
1	PRODUTORA DE EVENTOS DE GRANDE PORTE - Contratação de empresa produtora de eventos, de cunho cultural e de espetáculos artísticos para prestação de serviços diário, com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada da estrutura até o término total do evento. Produzindo, coordenando e organizando os eventos em toda a sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações. (serviço)	10	SERVIÇO	4.000,00	40.000,00	PRÓPRIA
2	PRODUTORA DE EVENTO DE MÉDIO PORTE - Contratação de empresa produtora de eventos, de cunho cultural e de espetáculos artísticos para prestação de serviços diário, com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada da estrutura até o término total do evento. Produzindo, coordenando e organizando os eventos em toda a sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações. (serviço)	10	SERVIÇO	3.200,00	32.000,00	PRÓPRIA
3	PRODUTORA DE EVENTO DE PEQUENO PORTE - Contratação de empresa produtora de eventos, de cunho cultural e de espetáculos artísticos para prestação de serviços diário, com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada da estrutura até o término total do evento. Produzindo, coordenando e organizando os eventos em toda a sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações. (serviço)	7	SERVIÇO	2.500,00	17.500,00	PRÓPRIA



LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE:650
33280368

Assinado de forma digital
por LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE:65033280368
Dados: 2022.06.29 08:07:23
-03'00"

		15	SERVIÇO	800,00	12.000,00	PRÓPRIA
4	MESTRE DE CERIMÔNIA - Disponibilização de profissional capacitado para realização dos serviços de condução de cerimonial (sujeito a aprovação). (serviço)					
5	INTÉRPRETE DE LIBRAS - Profissional habilitado a efetuar atividades relacionadas aos serviços de intérprete, na linguagem brasileira dos sinais (Libras), contratação mediante a testes e comprovação de conhecimento. (serviço)	11	SERVIÇO	850,00	9.350,00	PRÓPRIA
6	TRANSMISSÃO DE LIVE - Serviço de transmissão ao vivo, em tempo real, de câmeras e drone, em canais de redes sociais diversas, com YouTube, Instagram, Facebook e outras, e/ou em painel de led, e/ou telão, a ser definido pelo contratante, numa taxa mínima de 512kbps. Deve ser fornecido computador com placa de captura de vídeo e configuração mínima de Processador Intel Core i5; 8 GB de Memória RAM; Placa de vídeo 128 MB; Teclado ABNT-2; Mouse de 600 dpi; HD de 500 GB; Placa de som; Placa de Rede Gigabit; Placa de Rede WIFI 802.11b/g/n, Unidade DVD-RW; 2 USB 2.0 e 2 USB 3.0; Windows Profissional e Pacote Office atualizados, monitor LED 22. Mesa de corte para transmissão simultânea da filmagem, com 8 entradas em vídeo composto, monitores de LCD, com saída de monitoração independente por canal, com diretor de corte e equipamento para gravação e armazenamento das filmagens. Com carga horária de 12 horas. Com entrega do produto final em no mínimo 05 mídias de alta qualidade, DVD e pendrive, com imagens brutas e editadas, identificado com o nome do evento, data e hora. Disponibilizar pessoal técnico em quantidade suficiente para a prestação do serviço e coordenação durante a realização do evento e posteriore	7	SERVIÇO	3.200,00	22.400,00	PRÓPRIA
CENTO E TRINTA E TERS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS						
LOTE 7						
1	PALCO DE GRANDE PORTE - Locação de estrutura de palco de grande porte, medindo 16m x 10m com estrutura em Grid Q30, composto de 02 camarins. Piso de madeira com carpete na cor preta, com 1 metro de altura do chão ao piso e 7 metros do piso ao teto, com cobertura.(Diária)	7	DIARIA	10.500,00	73.500,00	PRÓPRIA
2	PALCO DE MÉDIO PORTE - Locação de estrutura de palco de médio porte, medindo 12m x 8m com estrutura de ferro galvanizado e piso de madeira com carpete na cor preta, com 1 metro de altura do chão ao piso e 5 metros do piso ao teto, com cobertura. (Diária)	12	DIARIA	6.000,00	72.000,00	PRÓPRIA
3	PALCO DE PEQUENO PORTE - Locação de estrutura de palco de pequeno porte, medindo 8m x 6m com estrutura de ferro galvanizado e piso de madeira com carpete na cor preta, com 0,60 metros de altura do chão ao piso, com cobertura.(Diária)	15	DIARIA	3.000,00	45.000,00	PRÓPRIA
4	PALCO DE MINI PORTE - Locação de estrutura de palco de pequeno porte, medindo 6m x 4m com estrutura de ferro galvanizado e piso de madeira com carpete na cor preta, com 0,60 metros de altura do chão ao piso, com cobertura.(Diária)	7	DIARIA	2.000,00	14.000,00	PRÓPRIA
DUZENTOS E QUATRO MIL REAIS						
LOTE 8						
1	PALCO DE GRANDE PORTE - Locação de estrutura de palco de grande porte, medindo 16m x 10m com estrutura em Grid Q30, composto de 02 camarins. Piso de madeira com carpete na cor preta, com 1 metro de altura do chão ao piso e 7 metros do piso ao teto, com cobertura.(Diária)	1	DIARIA	10.500,00	10.500,00	PRÓPRIA



Assinado de
forma digital
por LUIZ
GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE:6
5033280368
Dados:
2022.06.29
NTE:6503
3280368
08:07:33 -03'00"

2	PALCO DE MÉDIO PORTE - Locação de estrutura de palco de médio porte, medindo 12m x 8m com estrutura de ferro galvanizado e piso de madeira com carpete na cor preta, com 1 metro de altura do chão ao piso e 5 metros do piso ao teto, com cobertura. (Diária)	4	D/ÁRIA	6.000,00	24.000,00	PRÓPRIA			
3	PALCO DE PEQUENO PORTE - Locação de estrutura de palco de pequeno porte, medindo 8m x 6m com estrutura de ferro galvanizado e piso de madeira com carpete na cor preta, com 0,60 metros de altura do chão ao piso, com cobertura. (Diária)	5	D/ÁRIA	3.000,00	15.000,00	PRÓPRIA			
4	PALCO DE MINI PORTE - Locação de estrutura de palco de pequeno porte, medindo 6m x 4m com estrutura de ferro galvanizado e piso de madeira com carpete na cor preta, com 0,60 metros de altura do chão ao piso, com cobertura. (Diária)	3	D/ÁRIA	2.000,00	6.000,00	PRÓPRIA			
CINQUENTA E CINCO MIL REAIS E QUINTENOS REAIS 55.500,00									
LÓTE 9									
1	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - Locação de sistema de som de grande porte com 2 mesas de som digital de no mínimo 64 canais, 24 caixas acústicas subgraves, 24 caixas acústicas médio (tipo line = 2 x 8), 08 amplificadores 5000 RMS, 08 amplificadores 3200 RMS, 06 amplificadores 1200 RMS, 04 processadores de frequência, 02 torres de 08 metros (cada) para sistema line, 02 talhas 1.5 ton. de 07 metros (cada) para sistema fly, 01 cabo de 70m com 48 vias de canais (INPUT), 01 Main Power 10.000 watts para 110 V, 02 sidler, duplo estéreo, 01 console digital mínima de 48 canais, 01 processador de frequência, mínimo 04 monitores 800 watts passivo, 02 monitores 1000 watts, 06 canais de ear fone com 06 fones porta pro, 01 cubo de guitarra de 200w, 01 cabeçote para contra-baixo de 2000w, 02 microfones sem fio, 01 kit microfone para bateria tipo super lux (09 microfones), 01 kit microfone para sopra (03 microfones), 22 microfones, 02 monitores de comunicação P.A/monitor, 02 amplificadores 4000 RMS, 04 amplificadores 3200 RMS, 02 amplificadores 1200 RMS, 12 pedestais, 08 direct box ativo, 10 garras LP, 01 bateria corpo. Sistema de AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 200 e 110V, aterramento com vara de cobre de 1,5 metros	6	D/ÁRIA	8.000,00	48.000,00	PRÓPRIA			
2	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - Locação de sistema de som de médio porte com 1 mesa de som digital de no mínimo 24 canais, 8 caixas acústicas subgraves, 8 caixas acústicas médio (tipo line = 2 x 4), 02 amplificadores 5000 RMS, 02 amplificadores 3200 RMS, 02 amplificadores 1200 RMS, 02 processadores de frequência, 02 torres de 05 metros (cada) para sistema fly, 02 talhas 1.5 ton. de 04 metros (cada) para sistema fly, 01 cabo de 70m com 28 vias de canais (INPUT), 01 Main Power 10.000 watts para 110 V, 01 sidler, 01 console digital mínima de 24 canais, 01 processador de frequência, mínimo 02 monitores 800 watts passivo, 02 monitores 1000 watts, 06 canais de ear fone com 06 fones porta pro, 01 cubo de guitarra de 200w, 01 cabeçote para contra-baixo de 2000w, 02 microfones sem fio, 01 kit microfone para bateria tipo super lux (09 microfones), 01 kit microfone para sopra (03 microfones), 16 microfones, 02 monitores de comunicação P.A/monitor, 01 amplificadores 4000 RMS, 02 amplificadores 3200 RMS, 01 amplificador 1200 RMS, 12 pedestais, 08 direct box ativo, 01 bateria corpo. Sistema de AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 200 e 110V, aterramento com vara de cobre de 1,5 METRO	15	D/ÁRIA	3.000,00	45.000,00	PRÓPRIA			

Assinado de forma digital por LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE: 3206562306620220629 080743-03100

3	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Locação de sistema de som de 01 mesa de som de 16 canais master, equalizador gráfico estéreo 1/3/8 "Q" constante, 04 canais de Gate, sistema de PA com 03 vias ativas, compostas de 04 caixas acústicas subgraves, 04 caixas acústicas médios, 01 amplificador de 4000 W RMS 02 ohms, 01 amplificador de 3200 W RMS 02 ohms, 01 amplificador de 1200 W RMS, 02 monitores 800 watts passivo, 01 amplificador de 3200 W RMS, 01 microfone sem fio, 03 microfones dinâmicos para voz, 4 pedestais, CD player, 08 direct box, sistema AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 200 e 100V, aterramento com vara de cobre de 1,5 metros. (Diária)	9	DIARIA	1.500,00	13.500,00	PRÓPRIA
CENTO E SEIS MIL E QUINHENTOS REIAS						
LOTE 10						
1	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - Locação de sistema de som de grande porte com 2 mesas de som digital de no mínimo 64 canais, 24 caixas acústicas subgraves, 24 caixas acústicas médio (tipo line = 2 x 8), 08 amplificadores 5000 RMS, 08 amplificadores 3200 RMS, 06 amplificadores 1200 RMS, 04 processadores de frequência, 02 torres de 08 metros (cada) para sistema line, 02 talhas 1.5 ton. de 07 metros (cada) para sistema fly, 01 cabo de 70m com 48 vias de canais (INPUT), 01 Main Power 10.000 watts para 110 V, 02 sider, duplo estéreo, 01 console digital mínima de 48 canais, 01 processador de frequência, mínimo 04 monitores 800 watts passivo, 02 monitores 1000 watts, 06 canais de ear fone com 06 fones porta pro, 01 cubo de guitarra de 200w, 01 cabeçote para contrabaixo de 2000w, 02 microfones sem fio, 01 kit microfone para bateria tipo super lux (09 microfones), 01 kit microfone para sopra (03 microfones), 22 microfones, 02 monitores de comunicação P.A/monitor, 02 amplificadores 4000 RMS, 04 amplificadores 3200 RMS, 02 amplificadores 1200 RMS, 12 pedestais, 08 direct box ativo, 10 garras LP, 01 bateria corpo. Sistema de AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 200 e 110V, aterramento com vara de cobre de 1,5M	2	DIARIA	8.000,00	16.000,00	PRÓPRIA
2	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - Locação de sistema de som de médio porte com 1 mesa de som digital de no mínimo 24 canais, 8 caixas acústicas subgraves, 8 caixas acústicas médio (tipo line = 2 x 4), 02 amplificadores 5000 RMS, 02 amplificadores 3200 RMS, 02 amplificadores 1200 RMS, 02 processadores de frequência, 02 torres de 05 metros (cada) para sistema fly, 02 talhas 1.5 ton. de 04 metros (cada) para sistema fly, 01 cabo de 70m com 28 vias de canais (INPUT), 01 Main Power 10.000 watts para 110 V, 01 sider estéreo, 01 console digital mínima de 24 canais, 01 processador de frequência, mínimo 02 monitores 800 watts passivo, 02 monitores 1000 watts, 06 canais de ear fone com 06 fones porta pro, 01 cubo de guitarra de 200w, 01 cabeçote para contrabaixo de 2000w, 02 microfones sem fio, 01 kit microfone para bateria tipo super lux (09 microfones), 01 kit microfone para sopra (03 microfones), 16 microfones, 02 monitores de comunicação P.A/monitor, 01 amplificador 4000 RMS, 02 amplificadores 3200 RMS, 01 amplificador 1200 RMS, 12 pedestais, 08 direct box ativo, 01 bateria corpo. Sistema de AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 200 e 110V, aterramento com vara de cobre de 1,5M	5	DIARIA	3.000,00	15.000,00	PRÓPRIA

3	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Locação de sistema de som de 01 mesa de som de 16 canais master, equalizador gráfico estéreo 1/3/8 "Q" constante, 04 canais de Gate, sistema de PA com 03 vias ativas, compostas de 04 caixas acústicas subgraves, 04 caixas acústicas médios, 01 amplificador de 4000 W RMS 02 ohms, 01 amplificador de 3200 W RMS 02 ohms, 01 amplificador de 1200 W RMS, 02 monitores 800 watts passivo, 01 amplificador de 3200 W RMS, 01 microfone sem fio, 03 microfones dinâmicos para voz, 4 pedestais, CD player, 08 direct box, sistema AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 200 e 100V, aterramento com vara de cobre de 1,5 metros. (Diária)	3	DIARIA	1.500,00	4.500,00	PROPRIA
TRINTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS						
LOTE 11						
1	ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE - Locação de sistema de iluminação branca com grid de grande porte - 46 refletores PAR 64 s/ gratina, 26 Set Light, mesa de comando, 3 módulos potência, cabos e conectores. (Diária)	6	DIARIA	3.500,00	21.000,00	PROPRIA
2	ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - Locação de sistema de iluminação branca com grid de grande porte - 36 refletores PAR 64 s/ gelatina, 20 Set Light, mesa de comando, 3 módulos potência, cabos e conectores. (Diária)	16	DIARIA	2.500,00	40.000,00	PROPRIA
3	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - Locação de sistema de iluminação com grid colorida de grande porte - 64 refletores PAR 64, 6 Box Truss, 4 Mini Bruttts, 6 Set Light, 12 Moving Lights, mesa comando, 4 módulos potência, cabos e conectores. (Diária)	6	DIARIA	5.000,00	30.000,00	PROPRIA
4	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - Locação de sistema de iluminação com grid colorida de grande porte - 48 refletores PAR 64, 4 Box Truss, 2 Mini Bruttts, 4 Set Light, 8 Moving Lights, mesa comando, 3 módulos potência, cabos e conectores. (Diária)	16	DIARIA	4.000,00	64.000,00	PROPRIA
5	REFLETOR PAR LED - Locação com montagem e desmontagem equipamento e acessórios de iluminação profissional composto de 01 (hum) Refletor LED PAR 64 RGBW 53 LEDs 3W DMX Strobo Bivolt, especificações mínimas: Quantidade de LEDs: 54 LED'S por cor: 14 Vermelho, 14 Verde, 14 Azul e Branco, Cores de Luz: Vermelho, Verde, Azul e Branco, Ângulo de Abertura: 45º, Potência total: 162W, Potência por LED: 3W, Canais DMX: 7 canais, DMX 512, Display: Digital, Modo Rítmico: Sensor de Som, Modos Auto: Automático / Master (mestre) / Slave (escravo) / Sound (som), Refrigeração: Cooler + Dissipador de Claor, Voltagem: 110-220v - 50/60Hz, Aste de fixação. Incluso demais equipamentos, cabos, fontes, instalações, ferramentas e acessórios de primeira linha. Acompanhada na montagem, desmontagem e durante todo o apoio. Sistema devidamente aterrado. Acompanhada na montagem, desmontagem e durante todo o evento por equipe com equipamento de segurança (EPI). (Diária)	120	DIARIA	50,00	6.000,00	PROPRIA

Assinado de
forma digital por
LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE
TE:6503328
0368





Assinado de forma digital por LUIZ GUSTAVO CARVALHO CAVALCANTE 65033280368
 Dados: 2022.06.29 08:08:00 -03'00'

6	MOVING HEAAD BEAM: Locação com montagem e desmontagem de sistema de iluminação composto de no mínimo: 02 (dois) equipamentos MOVING HEAD LIGHT 7R, DMX: 16 canais - Lâmpada: 230W - 7R - Disco de Cor: 14 cores + Branco, efeito Rainbow - Gobos: 17 gobos + Aberto, efeito Rainbow e efeito Shake - Prisma Rotativo de 8 faces - Dimmer/Strobo - Foco com ajuste linear - Bivolt. Incluso demais equipamentos, cabos, fontes, instalações, ferramentas e acessórios de primeira linha. Acompanhado e operado por técnico capacitado e equipe de apoio. Sistema devidamente aterrado. Acompanhada na montagem, desmontagem e durante todo o evento por equipe com equipamento de segurança (EPI) (Diária)	40	DIARIA	180,00	7.200,00	PROPRIA
7	PAINEL DE LED (4mm): Locação com montagem e desmontagem de sistema de painel de led em alta resolução, lndoor, Distância emrw pixels: 4.81mm, Pixel configuração: 1R1G1B, Tamanho do módulo: 250x250, Brilho (nits): 1800. LED: SMD, Processador 16bits, Taxa de atualização: >2000, Dimensão (mm): 500x1000, Escala de cinzas: 14(bit), Grau de proteção: IP43, Voltagem: 200 V, com software de aplicação de imagem, computadores, demais equipamentos e acessórios necessários para correta aplicação e formatação, incluso estrutura em box truss para sustentação das placas em forma agrupada de acordo com a solicitação do contratante. Incluso demais equipamentos, cabos, fontes, instalações, ferramentas e acessórios de primeira linha. Acompanhado e operado por técnico capacitado e equipe de apoio. Sistema devidamente aterrado. Acompanhada na montagem, desmontagem e durante todo o evento por equipe com equipamento de segurança (EPI). (M²/dia)	192	M2	150,00	28.800,00	PROPRIA
8	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA 260KVA: Locação de Gerador de energia elétrica, silenciado, com potência mínima de 260 KVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 Hz: Instalado sobre sistema móvel, abastecido, com caveamento e acessórios, acompanhado e operado por técnico capacitado, sistema devidamente aterrado, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida por profissional competente. Fica a carga da contratada a responsabilidade civil e criminal, possíveis danos morais e materiais a terceiros, despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação. Garantir a imediata substituição de equipamento com defeito ou fora da especificação, em parte ou total. Para funcionar 12:00 horas por dia. (Diária)	7	DIARIA	2.500,00	17.500,00	PROPRIA
9	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA 180KVA: Locação de Gerador de energia elétrica, silenciado, com potência mínima de 180 KVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 Hz: Instalado sobre sistema móvel, abastecido, com caveamento e acessórios, acompanhado e operado por técnico capacitado, sistema devidamente aterrado, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida por profissional competente. Fica a carga da contratada a responsabilidade civil e criminal, possíveis danos morais e materiais a terceiros, despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação. Garantir a imediata substituição de equipamento com defeito ou fora da especificação, em parte ou total. Para funcionar 12:00 horas por dia. (Diária)	16	DIARIA	1.800,00	28.800,00	PROPRIA
					243.300,00	

DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R\$ 1.132.450,00 - HUM MILHÃO CENTO E TRINTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.
PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 10 (DEZ) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

3. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DESTA DATA. Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaramos ainda, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penalidades da lei, que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela Central de Licitações da Prefeitura supracitada, como: laudos técnicos de análises do produto e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

PARAIPABA, 29 DE JUNHO DE 2022

LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE:65033
280368
Assinado de forma digital por
LUIZ GUSTAVO CARNEIRO
CAVALCANTE:65033280368
Dados: 2022.06.29 08:08:11
-03'00'

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante
Cpf 650 332 803 68

